17-02-2024 16:55:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que conforme fotos em anexo, existe um acúmulo de água no local. Segundo
informações do morador, o problema existente não decorre apenas do período chuvoso, pois quando a vizinhança faz a
limpeza de calçadas ou dos veículos a água fica empossada na rua, trazendo transtornos aos moradores do local e
usuários da via. Peço que realizado um estudo para drenar essa água, com o intuito de melhor atender a população.

ofício solicitando o estudo para a construção de canaleta no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA JERICÓ, CANAÃ, 38.412-416, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA
COM RUA TABOR

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 32755/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total